
  

UCHWAŁA NR 1411/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu nagrody ,,Przelewamy krew dla mieszkańców 

województwa świętokrzyskiego” w 2025 roku 

Na podstawie  art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r.  

o publicznej służbie krwi (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1782), uchwala się co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się Regulamin nagrody ,,Przelewamy krew dla mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego” w 2025 roku. 

§ 2 

Zasady uczestnictwa określone są w Regulaminie nagrody ,,Przelewamy krew dla 

mieszkańców województwa świętokrzyskiego” w 2025 roku i stanowią załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


